

## NYDA EXPRESS aerozol przeciw wszom i gnidom 2 x 50 ml

Cena: 42,99 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	2 but. po 50 ml
Postać	-
Producent	SIROWA POLAND SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** Preparat na wszy i gniady o kompleksowym i udokumentowanym działaniu, który eliminuje pasożyty już po 10 min, wystarczy jedna aplikacja. Ekspresowe działanie to wygoda stosowania dla Ciebie i Twojego dziecka. NYDA express nie zawiera neurotoksycznych insektycydów, jest bardzo dobrze tolerowana przez wrażliwą skórę dzieci. Unikalna formuła ułatwia wyczesywanie martwych pasożytów z włosów. 10 min i wszy z głowy! Potwierdzona skuteczność – wystarczy 1 aplikacja! Kompleksowe działanie – przeciw wszom i gnidom. Bardzo dobra tolerancja, bez podrażnień skóry. Nie zawiera neurotoksycznych insektycydów. Nie wchłania się i łatwo zmywa z włosów. Ułatwia rozczesywanie włosów i wyczesywanie pasożytów. Bez ograniczeń wiekowych. Odpowiednia dla kobiet w ciąży i matek karmiących. Unikalna dwufazowa formuła preparatu NYDA express wnika głęboko do układu oddechowego wszy, nimf i szczelnie pokrywa gniady (jaja wszy), co powoduje ich uduszenie. Dzięki takiemu mechanizmowi u insektów nie dochodzi do wytworzenia odporności na działanie preparatu NYDA express.

**Sposób użycia**

- Suche włosy starannie zwilżyć preparatem NYDA express. Dokładnie spryskać suche włosy wyrobem medycznym NYDA express. Niezbędna ilość preparatu zależy od gęstości i długości włosów. Upewnij się, że włosy w okolicach karku i za uszami zostały szczególnie dobrze pokryte wyrobem medycznym NYDA express, ponieważ jest to miejsce, gdzie znajduje się zwykle najwięcej wszy i gniad. Długie i gęste włosy przed rozpoczęciem leczenia należy podzielić na cieńsze pasma.
- Wmasuj wyrób medyczny NYDA express na całej długości włosów. Pozostaw na 10 minut. Wmasuj roztwór na całej długości włosów, aż zostaną całkowicie zwilżone preparatem. W ten sposób wszystkie dorosłe wszy, larwy i gniady zostaną poddane działaniu roztworu, a wyrób medyczny NYDA express będzie odpowiednio skuteczny. Pozostaw preparat na włosach na co najmniej 10 minut. Bezpośrednio po zakończeniu okresu pierwszej aplikacji wyrobu, nie istnieje już ryzyko zarażenia się wszawicą.
- Po 10 minutach wyczesać martwe pasożyty przy pomocy grzebienia. Po 10 minutach dokładnie wyczesać włosy grzebieniem dołączonym do opakowania i w ten sposób usunąć uduszone wszy. Grzebień należy skierować napisem w stronę głowy, włosy zaś podzielić na cienkie pasma. Czesać każde pasmo pojedynczo od nasady aż po końce, przy czym czesanie rozpoczynać zawsze tuż przy skórze głowy. Każde rozczesane pasmo odkładać na bok, a w międzyczasie oczyszczać grzebień chusteczką papierową. Ważne: Należy upewnić się, że grzebień skierowany jest napisem w stronę głowy. Wyrób medyczny NYDA express ułatwia wyczesywanie pasożytów, ponieważ jego specjalny skład sprawia, że nawet długie i gęste włosy stają się bardzo łatwe do rozczesania.
- Umyć włosy zwykłym szamponem. Po wyczesaniu martwych pasożytów, włosy umyć zwykłym szamponem. Ewentualne resztki roztworu pozostałe po pierwszym myciu bez problemu dają się usunąć w trakcie kolejnego mycia włosów.